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Ortak.u i vetem 
AGRON 

Ortaku i vetem i shoqerise "5 A Financial Company" shpk ME Nipt/Nuis M01406504D, 
Z.Agon Trimi, ne mbledhjen qe zhvilloi me stafin e shoqerise, pasi analizoi zhvillimet ne shoqeri 
per ushtrimin e aktivitetit, shpenzimet per Qirane si dhe ecurine e metejshme te shoqerise: 

VitNDOSI: 

1. Blerjen e nje zyre (Njesi) per nev.ilat e u.shtrimit normal te aktivitetit te saj. Kjo zyre 
(Njesi) eshte ne pronesi te : / 

1/1 Z.Osman V ARAKU,i biri i Ymer dhe i Naze, i datelindjes 22-Nentor 1952, lindur ne Shijak te 
Durresit dhe banues ne Lagjen Nr 1, Rruga"Kont lJriµi:;b'anesa ne ~ regjimenti bregdetar, koder Vila 
Durres , identitetin e te cilit e vertetova me ane te .Let.emjQftimit.Nr 03'4516188 dhe me Nr personal 
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1/2 Fatmira V ARAKU e bija e Hariz dhe e Lule e datelindjes 1'2 Prill-:1961, lindur ne Vlasbaj te Durresit 
dbe banuese ne Lagjen Nr l, Rruga"kont Urani", banesa ne ish regjiinenti bregdetar, koder Vila Durres , 
identitetin e te ciles e vertetova me ane te LetemjoftimitNr 034516225 dhe me Nr personal G15412186U. 

1/3 Zihni MURRANI i biri i Myslym dhe i Hatixhe i datelindjes 15 Qershor 1958, lindur ne Thartor te 
Rrogozhines dhe banues ne Durres, Lagja Nr 3,Rruga" F.Durrsaku", identitetin e te cilit e vertetova me 
ane te Letemjoftimit Nr 032143596 dbe me Nr personal F806150738. : 

1/4 Bedrije MURRANl, e bija e Qerim dhe Zamane e dateJindjes 10 Prill 1958, lindur ne Rrostej ALB 
dhe banuese ne Durres, Lagja Nr 3,Rruga" F.Durrsaku", identitetin e te cilit e vertetova me ane te 
Letemjoftimit Nr 031866928 dbe me Nr personal F85410110G. 

Te dhenat e kesa] zyre (Njesi) jane si me poshte vijon : 
Zona Kadastrale 8514, Numer Pasurie 2/163-N2, Volum 15, Faqe 178, lndeks Hartes DRKS, Rruga 
Skenderbe, Pallati/Godina 133, Durres. 

2. Ky vendim te dergohet prane Zyres Noteriale per te layer proeeduren e blerjes, e me pas 
rregjistrimin e saj prane Qendres Kombetare te Biznesit, 

YENDIM I ORTAKUT TE YETEM TE SHOQERlSE 
Date 1211112021 

.Lagjja nr.3, Rruga Nail Kondi, Durres, Albania. 
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5afinancialcompany@gmail.com 
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i\. ORTAKUI SHOQERISE 

3. Te caktoje administratorin te shoqerise Z.Agron Trimi. si perfaqesues me tagra te plota per te vepruar 
ne erner dhe per llogari te shoqerise "5 A Financial Company" shpk ne nenshkrirnin e Kontrates se 
Kredise, (dhe anekseve te saj si pjese integrale e kesaj kontrate), ne cilesine e Kredimarresit, dhe ate 
te hipotekes ne cilesine e Hipotekuesit per te kryer te gjitha procedurat e nevojshme per disbursimin e 
kredise dhe te nenshkruajne cdo document tjeter qe do te lidhet midis Bankes OTP Albania dega 
Durres Yollga dhe shoqerise "5 A Financial Company., shpk. 

2. Te miratoje kerkesen per vendosjen si garanci per kete financim pasurine nr 2/163-N2 te ti pit Njesi 
ne ZK 8514, Durres ne pronesi te shoqerise 5 A Financial Company shpk. 

VEN DOSI: 
l. Te miratoje kerkesen per marrjen e kredise per Investim ne asete fikse ne shumen 56,000Euro prane 

Bankes OTP Albania Dega Durres Vollga me kushte si meposhte: 
• Afati: 120 Muaj 
• Interesi: Euribor 12 mujor +5%, min 5% 
• Komision Disbursimi: 1.25% 

Pas nje diskutimi te shkurter mbi ceshtjet ne rendin e <lites dhe, duke mos patur ceshtje te tj_erajashte rendit te 
dites per te diskutuar, asamblea e ortakeve me unanimitet. 

Z.Agron Trimi, i biri i Xhevdet, lindur ne Tirane, me 01.10:1973, banues oe adresen Rruga "Feta 
Bllaca",Lagjia nr 3 Durres mbajtes i Letemjoftimit Nr. 035051504 ,Nr personal H3 l001197E leshuar ne daten 
ll.11.2019. 

Eshte i pranishem ortaku i vetem i shoqerise: 

l. Shyrtimin e kerkeses per marrjen e nje kredie ne shumen 56,000 Euro per [nvestim ne asete fikse prane 
Bankes OTP Albania DegaDurres Vollga. 

2. Shqyrtimi i kerkeses per vendosjen si garanci per kete financim pasurine nr 2/163-N2 te tipit Njesi 
ne ZK 8514, Durres ne pronesi te shoqerise 5 A Financial Company shpk. 

3. Caktimi i perfaqesuesit te shoqerise per nenshkrimin e kontratave qe do te lidhen ne Ban.ken OTP 
Albania SH.A. 

Sot me date \ ~ .11.2021, ora 11 :00 ne seline e shoqerise, ne adresen L.3 Rr.Nail Kondi , u mbajt mbledhja e 
asamblese se ortakut te shoqerise "5 A Financial Company" sh.p.k, per te diskutuar dhe vendosur mbi rendin 
e dites si vijon: 

Date .l.B._.11.2021 

VEND IM 
l ASAMBLESE SE PERGJlTBSHIWE TE ORT AK.EVE 

Nr. 02_ Prot. 

Shoqeria ''~)\Financial Company Shpk" 
NlPTI: M014 65040 
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